



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Liga Sign & Wrapping ApS

Håndværkerbyen 22, 2670 Greve

CVR-nr. 36 92 07 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Tina Standager Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Liga Sign & Wrapping ApS
Håndværkerbyen 22
2670 Greve

CVR-nr.: 36 92 07 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tina Standager Hansen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive skiltevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.296.979 kr. mod 2.227.544 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -291.452 kr. mod -1.950.237 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabet kan opretholde den nuværende finansiering.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	2.296.979	2.227.544
2 Personaleomkostninger	-1.981.136	-2.456.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.129	-2.040.156
Driftsresultat	149.714	-2.269.391
Andre finansielle indtægter	3.240	18.173
3 Øvrige finansielle omkostninger	-68.865	-67.590
Resultat før skat	84.089	-2.318.808
Skat af årets resultat	-375.541	368.571
Årets resultat	-291.452	-1.950.237
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-291.452	-1.950.237
Disponeret i alt	-291.452	-1.950.237



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.260	231.429
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.260</u>	<u>231.429</u>
Deposita	72.600	77.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.600</u>	<u>77.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>131.860</u>	<u>308.779</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	325.788	565.593
Udsudte skatteaktiver	0	375.541
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
Tilgodehavender i alt	<u>325.788</u>	<u>953.134</u>
Likvide beholdninger	0	181
Omsætningsaktiver i alt	<u>425.788</u>	<u>1.053.315</u>
Aktiver i alt	<u>557.648</u>	<u>1.362.094</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.373.273	-1.081.821
Egenkapital i alt	-1.323.273	-1.031.821
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	500.000	500.000
Hensatte forpligtelser i alt	500.000	500.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	734.310	1.298.959
Modtagne forudbetalinger fra kunder	134.315	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.255	271.796
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.029	12.229
Anden gæld	300.012	310.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.380.921	1.893.915
Gældsforpligtelser i alt	1.380.921	1.893.915
Passiver i alt	557.648	1.362.094

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	868.416	918.416
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.950.237	-1.950.237
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.081.821	-1.031.821
Årets overførte overskud eller underskud	0	-291.452	-291.452
	50.000	-1.373.273	-1.323.273



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabet kan opretholde den nuværende finansiering. Der henvises i øvrigt til note 4.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.746.127	2.178.428
Pensioner	186.836	223.783
Andre omkostninger til social sikring	17.678	19.691
Personaleomkostninger i øvrigt	30.495	34.877
	<u>1.981.136</u>	<u>2.456.779</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>68.865</u>	<u>67.590</u>
	<u>68.865</u>	<u>67.590</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Øvrige eventualforpligtelser

Selskabet har modtaget en stævning vedrørende udbetaling af en Earout i forbindelse med det mislykkedes opkøb af aktiviteten i en konkurrerende virksomhed. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet ikke vil lide økonomisk tab som følge af denne stævning. Taber selskabet en eventuel retssag vil det påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.


